
ČESKÝ SVAZ NESLYŠÍCÍCH SPORTOVCŮ – STK BOWLING 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
družstev BWLN – 1.kolo 

 
HODNOCENÍ  8.9.2018 v Olomouci. 

 
 
 
První  hrací den nového ročníku bowlingové ligy  se odehrálo v Olomouci. S velkou radostí jsme uvítali návrat družstva Zlín a z I.PSKN Praha ženy,  
bylo to takové radostné oživení ligy. Celkem je 9.družstev a 4 hrací dny. Vzhledem k tomu, že je 9 družstev a v každém dni se hrálo každý s každým tak  
by to bylo časově dlouhé. Proto se rozhodlo, že ve čtyřech dnech se odehrajou 3 kola. Místo 8 zápasů v každém dni jenom 6 a někdo 7 zápasů.  
To znamená že každé družstvo odehraje celkem 24 zápasů namísto 32 zápasů. 
Družstva bojovala o body a o vítěztví  v duchu Fair Play ale v 5 kole  si člen disciplinární komise  všiml, že hráč Jan Zeman  během hry  se napil  piva.  
Po skončení  hracího dne se  rozhodlo, že Jan Zeman od 5 kola  má  0 bodů, za porušení pravidel ve sportu. 
Po prvním kole zatím nejlépe zahrálo SKN Brno, druhý vede Olomouc A a třetí Vítkovice která má stejné body jako Olomouc A, jelikož průmerně je horší.  
V jednotlivcích nejlépe zahrál Vohryzka z I.PSKN Praha a Maléřová z Vítkovic. Těším se na druhé kolo, které se odehraje v Brně 6.října 2018 
 
 
 
Zapsala Kateřina Klofáčová 



SKN	Brno 507 2 0 315 TJ	SLOVAN	Zlín SKIVELO	Olomouc	"A" 548 2 0 466 I.PSKN	Praha	ženy
Matyáš	Čuřík 160 1 0 104 Martin	Mikulík Kateřina	Janošcová 10 184 1 0 146 10 Monika	Čechovská
Kateřina	Klofáčová 10 172 1 0 106 Vlastimil	Holiš Miroslav	Janošec	ml. 200 1 0 147 10 Pavla	Černá
Vojtěch	Jahoda 165 1 0 95 10 Tomáš	Šudřich	ml. Tomáš	Drahoš 154 1 0 143 10 Daša	Vohryzková

5 0 SKN	Brno 5 0 SKIVELO	Olomouc	"A"

I.PSKN	Praha	"B" 498 2 0 424 SKN	Plzeň SSK	Vítkovice 470 2 0 444 SKIVELO	Olomouc	"B"
Jindřich	Chrpa 162 1 0 125 František	Šilhánek Miroslav	Janošec	st. 133 0 1 148 Petr	Kučera
Jaromír	Rameš 173 1 0 152 10 Filip	Blasczyk Radim	Karasz 137 0 1 140 Kamil	Bittner
Petr	Hošek 163 1 0 127 10 Kateřina	Berková Pavlína	Maléřová 10 190 1 0 156 Stanislav	Zapálka

5 0 I.PSKN	Praha	"B" 3 2 SSK	Vítkovice

SKN	Plzeň 477 0 2 527 SSK	Vítkovice TJ	SLOVAN	Zlín 323 0 2 524 SKIVELO	Olomouc	"A"
František	Šilhánek 143 0 1 165 Jaromír	Maďa Lukáš	Handl 137 0 1 168 10 Kateřina	Janošcová
Filip	Blasczyk 10 201 1 0 164 10 Pavlína	Maléřová Vlastimil	Holiš 86 0 1 176 Miroslav	Janošec	ml.
Vladimír	Horvát 123 0 1 188 Radim	Karasz Martin	Mikulík 100 0 1 170 Tomáš	Drahoš

1 4 SSK	Vítkovice 0 5 SKIVELO	Olomouc	"A"

I.PSKN	Praha	"A" 407 0 2 491 SKN	Brno I.PSKN	Praha	ženy 509 2 0 375 I.PSKN	Praha	"B"
Martin	Marouš 168 1 0 162 Matyáš	Čuřík Monika	Čechovská 10 169 1 0 119 Jindřich	Chrpa
Jaromír	Vohryzka 153 0 1 157 10 Kateřina	Klofáčová Pavla	Černá 10 142 1 0 134 Jaromír	Rameš
Jan	Zeman 86 0 1 162 Vojtěch	Jahoda Daša	Vohryzková 10 168 1 0 122 Petr	Hošek

1 4 SKN	Brno 5 0 I.PSKN	Praha	ženy

SKIVELO	Olomouc	"A" 592 2 0 445 I.PSKN	Praha	"A" SKIVELO	Olomouc	"B" 470 2 0 447 SKN	Plzeň
Kateřina	Janošcová 10 170 1 0 174 Martin	Marouš Josef	Šmehlík 123 0 1 168 František	Šilhánek
Miroslav	Janošec	ml. 223 1 0 169 Jaromír	Vohryzka Petr	Kučera 147 0 1 149 10 Filip	Blasczyk
Tomáš	Drahoš 189 1 0 102 Jan	Zeman Kamil	Bittner 200 1 0 110 10 Kateřina	Berková

5 0 SKIVELO	Olomouc	"A" 3 2 SKIVELO	Olomouc	"B"

SSK	Vítkovice 523 2 0 489 I.PSKN	Praha	ženy I.PSKN	Praha	"B" 490 2 0 375 TJ	SLOVAN	Zlín
Radim	Karasz 145 0 1 154 10 Monika	Čechovská Jindřich	Chrpa 144 1 0 122 10 Tomáš	Šudřich	ml.
Jaromír	Maďa 164 0 1 178 10 Pavla	Černá Jaromír	Rameš 177 1 0 96 Martin	Mikulík
Pavlína	Maléřová 10 204 1 0 127 10 Daša	Vohryzková Petr	Hošek 169 1 0 147 Lukáš	Handl

3 2 SSK	Vítkovice 5 0 I.PSKN	Praha	"B"

1.kolo

2.kolo

3.kolo



I.PSKN	Praha	ženy 501 2 0 437 SKIVELO	Olomouc	"B" TJ	SLOVAN	Zlín 291 0 2 494 SSK	Vítkovice
Monika	Čechovská 10 168 1 0 153 Petr	Kučera Tomáš	Šudřich	ml. 10 83 0 1 157 Jaromír	Maďa
Pavla	Černá 10 169 1 0 158 Stanislav	Zapálka Vlastimil	Holiš 90 0 1 169 Miroslav	Janošec	st.
Daša	Vohryzková 10 134 1 0 126 Kamil	Bittner Lukáš	Handl 108 0 1 168 Radim	Karasz

5 0 I.PSKN	Praha	ženy 0 5 SSK	Vítkovice

I.PSKN	Praha	"A" 553 2 0 498 I.PSKN	Praha	"B" SKN	Brno 515 2 0 467 SKIVELO	Olomouc	"A"
Martin	Marouš 161 1 0 134 Jindřich	Chrpa Matyáš	Čuřík 168 0 1 180 10 Kateřina	Janošcová
Jaromír	Vohryzka 214 1 0 174 Jaromír	Rameš Kateřina	Klofáčová 10 141 1 0 121 Miroslav	Janošec	ml.
Jan	Zeman 178 0 1 190 Petr	Hošek Vojtěch	Jahoda 196 1 0 156 Tomáš	Drahoš

4 1 I.PSKN	Praha	"A" 4 1 SKN	Brno

I.PSKN	Praha	"B" 483 0 2 520 SKN	Brno SKN	Plzeň 483 0 2 580 I.PSKN	Praha	ženy
Jindřich	Chrpa 142 0 1 181 Matyáš	Čuřík František	Šilhánek 126 0 1 144 10 Monika	Čechovská
Jaromír	Rameš 199 1 0 166 10 Kateřina	Klofáčová Filip	Blasczyk 10 187 1 0 160 10 Pavla	Černá
Petr	Hošek 142 0 1 163 Vojtěch	Jahoda Vladimír	Horvát 160 0 1 246 10 Daša	Vohryzková

1 4 SKN	Brno 1 4 I.PSKN	Praha	ženy

SKIVELO	Olomouc	"B" 449 2 0 339 TJ	SLOVAN	Zlín SSK	Vítkovice 420 2 0 350 I.PSKN	Praha	"A"
Josef	Šmehlík 104 0 1 125 Lukáš	Handl Radim	Karasz 138 0 1 159 Martin	Marouš
Petr	Kučera 165 1 0 104 Vlastimil	Holiš Miroslav	Janošec	st. 121 0 1 191 Jaromír	Vohryzka
Stanislav	Zapálka 180 1 0 110 Martin	Mikulík Pavlína	Maléřová 161 1 0 0

4 1 SKIVELO	Olomouc	"B" 3 2 SSK	Vítkovice

I.PSKN	Praha	"A" 352 0 2 462 SKIVELO	Olomouc	"B" SKN	Brno 498 2 0 439 SSK	Vítkovice
Martin	Marouš 172 0 1 179 Stanislav	Zapálka Matyáš	Čuřík 172 1 0 135 Miroslav	Janošec	st.
Jaromír	Vohryzka 180 1 0 158 Petr	Kučera Kateřina	Klofáčová 10 137 0 1 147 10 Pavlína	Maléřová

0 0 1 125 Kamil	Bittner Vojtěch	Jahoda 179 1 0 147 Jaromír	Maďa
1 4 SKIVELO	Olomouc	"B" 4 1 SKN	Brno

SKIVELO	Olomouc	"A" 531 2 0 485 I.PSKN	Praha	"B" TJ	SLOVAN	Zlín 402 0 2 461 SKN	Plzeň
Kateřina	Janošcová 10 164 1 0 161 Jindřich	Chrpa Vlastimil	Holiš 158 0 1 169 František	Šilhánek
Miroslav	Janošec	ml. 171 1 0 124 Jaromír	Rameš Tomáš	Šudřich	ml. 10 109 0 1 129 10 Filip	Blasczyk
Tomáš	Drahoš 186 0 1 200 Petr	Hošek Martin	Mikulík 125 0 1 143 10 Nikol	Javůrková

4 1 SKIVELO	Olomouc	"A" 0 5 SKN	Plzeň

4.kolo

5.kolo

6.kolo



I.PSKN	Praha	ženy 481 2 0 377 TJ	SLOVAN	Zlín SKN	Plzeň 401 2 0 358 I.PSKN	Praha"A"
Monika	Čechovská 10 104 0 1 136 Vlastimil	Holiš František	Šilhánek 146 0 1 175 Martin	Marouš
Pavla	Černá 10 188 1 0 95 Lukáš	Handl Filip	Blasczyk 10 160 0 1 183 Jaromír	Vohryzka
Daša	Vohryzková 10 159 1 0 136 10 Tomáš	Šudřich	ml. Nikol	Javůrková 10 75 1 0

4 1 I.PSKN	Praha	ženy 3 2 SKN	Plzeň

SKIVELO	Olomouc	"B" 491 0 2 519 SKN	Brno SSK	Vítkovice 465 2 0 459 SKIVELO	Olomouc	"A"
Josef	Šmehlík 178 0 1 196 Matyáš	Čuřík Jaromír	Maďa 135 0 1 143 10 Kateřina	Janošcová
Petr	Kučera 137 0 1 147 10 Kateřina	Klofáčová Pavlína	Maléřová 10 162 1 0 142 Miroslav	Janošec	ml.
Stanislav	Zapálka 176 1 0 166 Vojtěch	Jahoda Radim	Karasz 158 0 1 164 Tomáš	Drahoš

1 4 SKN	Brno 3 2 SSK	Vítkovice

7.kolo



1 SKN	Brno 6 6 0 0 3050 508,33 25
2 SKIVELO	Olomouc	"A" 6 4 0 2 3121 520,16 22
3 SSK	Vítkovice 7 6 0 1 3338 476,85 22
4 I.PSKN	Praha	ženy 6 4 0 2 3026 504,33 20
5 SKIVELO	Olomouc	"B" 6 3 0 3 2753 458,83 14
6 I.PSKN	Praha	"B" 6 2 0 4 2779 463,16 13
7 SKN	Plzeň 6 2 0 4 2683 447,16 12
8 I.PSKN	Praha	"A" 6 1 0 5 2465 410,83 10
9 TJ	SLOVAN	Zlín 7 0 0 7 2422 346,00 2

1.kolo



Jméno	a	příjmení klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min vítěž

1. Jaromír	Vohryzka I.PSKN	Praha	"A" 153 169 214 191 180 183 1090 181,67 214 153 4
2. Matyáš	Čuřík SKN	Brno 160 162 168 181 172 196 1039 173,17 196 160 4
3. Miroslav	Janošec	ml. SKIVELO	Olomouc	"A" 200 176 223 121 171 142 1033 172,17 223 121 4
4. Vojtěch	Jahoda SKN	Brno 165 162 196 163 179 166 1031 171,83 196 162 5
5. Tomáš	Drahoš SKIVELO	Olomouc	"A" 154 170 189 156 186 164 1019 169,83 189 154 5
6. Stanislav	Zapálka SKIVELO	Olomouc	"B" 156 158 180 179 176 849 169,80 180 156 3
7. Martin	Marouš I.PSKN	Praha	"A" 168 174 161 159 172 175 1009 168,17 175 159 4
8. Petr	Hošek I.PSKN	Praha	"B" 163 122 169 190 146 200 990 165,00 200 122 4
9. Jaromír	Rameš I.PSKN	Praha	"B" 173 134 177 174 199 124 981 163,50 199 124 3
10. Filip	Blasczyk SKN	Plzeň 152 201 149 187 129 160 978 163,00 201 129 4
11. Radim	Karasz SSK	Vítkovice 137 188 145 168 138 158 934 155,67 188 137 2
12. Jaromír	Maďa SSK	Vítkovice 165 164 157 147 135 768 153,60 165 135 2
13. Petr	Kučera SKIVELO	Olomouc	"B" 148 147 153 165 158 137 908 151,33 165 137 2
14. Kamil	Bittner SKIVELO	Olomouc	"B" 140 200 126 125 591 147,75 200 125 3
15. František	Šilhánek SKN	Plzeň 125 143 168 126 169 146 877 146,17 169 125 2
16. Jindřich	Chrpa I.PSKN	Praha	"B" 162 119 144 134 142 161 862 143,67 162 119 2
17. Vladimír	Horváth SKN	Plzeň 123 160 283 141,50 160 123 0
18. Miroslav	Janošec	st. SSK	Vítkovice 133 169 121 135 558 139,50 169 121 1
19. Josef	Šmehlík SKIVELO	Olomouc	"B" 123 104 178 405 135,00 178 104 0
20. Jan	Zeman I.PSKN	Praha	"A" 86 102 178 366 122,00 178 86 0
21. Lukáš	Handl TJ	SLOVAN	Zlín 130 147 108 125 95 605 121,00 147 95 1
22. Vlastimil	Holiš TJ	SLOVAN	Zlín 106 86 90 104 158 136 680 113,33 158 86 1
23. Tomáš	Šudřich	ml. TJ	SLOVAN	Zlín 95 122 83 108 136 544 108,80 136 83 0
24. Martin	Mikulík TJ	SLOVAN	Zlín 104 100 96 110 125 535 107,00 125 96 0

1.kolo	-	muži



Jméno	a	příjmení klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min vítěž

1. Pavlína	Maléřová SSK	Vítkovice 190 164 204 161 147 162 1028 171,33 204 147 5
2. Kateřina	Janošcová SKIVELO	Olomouc	"A" 184 168 170 180 164 143 1009 168,17 184 143 6
3. Pavla	Černá I.PSKN	Praha	ženy 147 142 178 169 160 188 984 164,00 188 142 5
4. Daša	Vohryzková I.PSKN	Praha	ženy 143 168 127 134 246 159 977 162,83 246 127 4
5. Kateřina	Klofáčová SKN	Brno 172 157 141 166 137 147 920 153,33 172 137 4
6. Monika	Čechovská I.PSKN	Praha	ženy 146 169 154 168 144 104 885 147,50 169 104 4
7. Kateřina	Berková SKN	Plzeň 127 110 237 118,50 127 110 0
8. Nikol	Javůrková SKN	Plzeň 143 75 218 109,00 143 75 2

1.kolo	-	ženy


	8_9_2019_hodnoceni
	BWLN 2018-2019 1.den
	BWLN 2018-2019 tabulky
	BWLN 2018-2019 1.jednotlivcu

